Press Release                           平成 25 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

広 報 室  南   丈  裕

電話番号 ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ２ ６

執行役員の昇役と管掌の変更および組織の一部改正についてのお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 25 日開催の取締役会において下記の通り決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．執行役員の昇役と管掌の変更の件

① 執行役員 田中 尚を常務執行役員に昇役し、下記の通り管掌を変更する。

【変更前】

役 職 氏 名 管  掌

執行役員  田中 尚 中国事業本部（本部長）

【変更後】（4 月 1 日付）

役 職 氏 名 管  掌

常務執行役員 田中 尚

中国事業本部（本部長）

臨床情報本部

臨床開発本部

臨床研究企画本部

品質マネジメント本部

② 常務執行役員 関谷 和樹の管掌を下記の通り変更する。

【変更前】

役 職 氏 名 管  掌

常務執行役員 関谷 和樹 経営戦略本部（本部長）

【変更後】（4 月 1 日付）

役 職 氏 名 管  掌

常務執行役員 関谷 和樹
経営戦略本部（本部長）

営業本部

２．組織の一部改正について

 臨床研究推進センター及び臨床企画管理センターを統轄する臨床研究企画本部を新

設し、執行役員 長岡 達磨が管掌すると共に、本部長に選任する。

【変更前】

役 職 氏 名 管  掌

執行役員  長岡 達磨
臨床研究推進センター（センター長）

臨床企画管理センター

【変更後】（4 月 1 日付）

役 職 氏 名 管  掌

執行役員  長岡 達磨 臨床研究企画本部（本部長）

以上